
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 28.09.2012                          № 277
г. Кореновск

О даче согласия на принятие в собственность муниципального 
образования Кореновский район имущество, находящееся в 

собственности Кореновского городского поселения

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, частью 4 статьи 15 
Федеральным  законом   от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Федеральным  законом  от  22  августа  2004  года  №  122-ФЗ  «О  внесении 
изменений  в  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений 
в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных 
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти 
субъектов  Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения 
полномочий  создания,  содержания  и  организации  деятельности  аварийно-
спасательных  служб  и  (или)  аварийно-спасательных  формирований  на 
территории  поселения,  Совет  муниципального  образования  Кореновский 
район  РЕШИЛ :

1.Дать  согласие  администрации  муниципального  образования 
Кореновский район на принятие в собственность муниципального образования 
Кореновский район имущества согласно приложению. 

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и 
правовой защиты граждан (Задорожный).
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                               В.В.Слепухин



                                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                   к решению Совета

                                                                            муниципального образования 
                                                                            Кореновский район 

                                                                          от 28.09.2012 № 277

Перечень 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновское городское поселение,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Кореновского района

№ 
п/п

Идентифик
ационный

код 
предприятия 

в
ОКПО

Коды признаков Полное 
наименования 
предприятия, 
объединения, 
имущества 

Юридический 
адрес предприятия, 
местонахождения 

имущества, 
основные 

характеристики

Укрупнённая 
специализация, 
номенклатура 

продукции

Балансовая 
стоимость 
основных 
фондов по 
состоянию 
на 01.08. 
2012 г.
(руб.)

Остаточная
стоимость 
основных 
фондов по 
состоянию 
на 01.08. 
2012 г.
(руб.) 

министерс
тво

(ведомство) 
в

ОКОГУ

территории 
в ОКАТО

Вид 
экономиче

ской 
деятельнос
ти ОКВЭД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. Имущество,  
1 79568235 49007 032215010

00
75.25.2

(дополните
льные 

коды 75.25; 
75.25.1)

Муниципальное 
казённое 

учреждение
«Кореновский 
спасательный 

отряд»

353180
Краснодарский 

край, 
г. Кореновск, ул. 

Красная,41;
ул. Клубная, 47. 

Аварийно-
спасательные 

работы по 
видам ЧС: 

техногенный, 
природный, 

бытовой

1637108,84 636 336


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

